
 
 

UCHWAŁA NR XVI/130/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 8 września 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
16 grudnia 2024 r. (Dz.Urz. Woj.-Kuj. Pom z 2024 r. poz. 7408 z późn.zm.), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/107/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/110/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/115/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 10 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/120/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XV/125/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 sierpnia 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 4129



1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy i ustala w wysokości 68.770.412,56 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 61.764.028,16 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.006.384,40 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy i ustala w wysokości 80.770.412,56 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 62.765.408,61 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 45.773.148,55 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.922.835,71 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.850.312,84 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 7.049.512,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.037.986,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 2.733.566,16, zł, 

e) obsługa długu 1.171.195,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 18.005.003,95 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2025 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) w § 5 zmienia się i ustala dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.106.219,85 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6.671.998,00 zł, 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały; 

4) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 8.009.897,54 zł, 

- wydatki  8.009.596,74 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 5 do uchwały; 

5) § 15 otrzymuje brzmienie:       

„§ 15. W budżecie Gminy tworzy się rezerwę celową w wysokości 150.212,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy Ryńsk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4129



 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Piątkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4129



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2025 r. 

DOCHODY 
(Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 201 979,19 13 000,00 2 214 979,19 

 01008  Melioracje wodne 26 000,00 13 000,00 39 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

26 000,00 13 000,00 39 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 412 954,00 30 000,00 442 954,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 195 000,00 30 000,00 225 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

192 000,00 30 000,00 222 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 707 859,77 571 353,00 16 279 212,77 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 346 466,68 571 353,00 1 917 819,68 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 571 353,00 571 353,00 
852   Pomoc społeczna 5 380 863,93 16 721,00 5 397 584,93 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 199 274,24 14 421,00 4 213 695,24 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 308 742,00 14 421,00 2 323 163,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 803,00 800,00 27 603,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 800,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4129



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 165 141,00 1 000,00 166 141,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 000,00 1 800,00 68 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 000,00 1 800,00 68 800,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 1 800,00 1 800,00 

855   Rodzina 5 263 278,27 4 000,00 5 267 278,27 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 153 133,86 3 015,30 4 156 149,16 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 160,00 1 160,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 160,00 1 160,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 000,00 87 368,70 113 368,70 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 43 142,06 43 142,06 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 44 226,64 44 226,64 

 90095  Pozostała działalność 786 490,40 -85 513,40 700 977,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 226,64 -44 226,64 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

41 286,76 -41 286,76 0,00 

Razem: 68 130 523,26 639 889,30 68 770 412,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4129



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2025 r. 

WYDATK I 
 

(Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 775 754,19 13 000,00 4 788 754,19 

 01008  Melioracje wodne 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

26 000,00 13 000,00 39 000,00 

600   Transport i łączność 5 012 659,65 6 000,00 5 018 659,65 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 000,00 6 000,00 41 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

630   Turystyka 328 020,00 30 000,00 358 020,00 
 63095  Pozostała działalność 328 020,00 30 000,00 358 020,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 10 915 657,98 41 000,00 10 956 657,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 910 571,29 5 000,00 7 915 571,29 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
 75095  Pozostała działalność 2 167 351,80 36 000,00 2 203 351,80 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 452,79 36 000,00 96 452,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 891 359,00 30 000,00 6 921 359,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 444 859,00 30 000,00 5 474 859,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 000,00 10 000,00 75 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 560 603,22 383 313,00 1 943 916,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4129



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 560 603,22 383 313,00 1 943 916,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 389 408,22 383 313,00 772 721,22 
758   Różne rozliczenia 156 712,00 -6 500,00 150 212,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 156 712,00 -6 500,00 150 212,00 
  4810 Rezerwy 156 712,00 -6 500,00 150 212,00 

801   Oświata i wychowanie 24 382 861,85 120 000,00 24 502 861,85 
 80101  Szkoły podstawowe 16 354 546,44 79 500,00 16 434 046,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 450,00 78 500,00 424 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  9 500,00 1 000,00 10 500,00 

 80104  Przedszkola  3 991 800,00 40 000,00 4 031 800,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 410 000,00 40 000,00 3 450 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

72 074,03 500,00 72 574,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 169,87 500,00 71 669,87 
852   Pomoc społeczna 7 983 823,19 14 421,00 7 998 244,19 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 516 789,08 14 421,00 4 531 210,08 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 308 742,00 14 421,00 2 323 163,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 175 200,00 1 800,00 177 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 200,00 1 800,00 89 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 1 800,00 6 800,00 

855   Rodzina 6 247 010,01 0,00 6 247 010,01 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 357 838,73 0,00 1 357 838,73 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 454,40 -5 000,00 201 454,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 392 915,26 1 855,30 5 394 770,56 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 248 243,46 0,00 3 248 243,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4129



  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 988 339,78 2 000,00 2 990 339,78 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 87 368,70 93 368,70 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 855,30 1 855,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 85 513,40 86 513,40 
 90095  Pozostała działalność 905 567,40 -85 513,40 820 054,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 513,40 -85 513,40 23 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 864 151,55 5 000,00 4 869 151,55 
 92195  Pozostała działalność 566 600,00 5 000,00 571 600,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

226 000,00 3 000,00 229 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 11 600,00 2 000,00 13 600,00 
Razem: 80 130 523,26 639 889,30 80 770 412,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4129



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY 
– PLANOWANYCH  NA 2025 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2025 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i 
jej lokalizacja 

Wartość 
inwestycji 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2024 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady 

finansowe z 
określeniem 
czasowym 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 190 425,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

1 
010-01043-6050 
Przebudowa sieci 
wodociągowej w 
Ryńsku i Zieleniu 

1 816 095,00 896 670,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 110 050,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

2 
010-01043-6050 
Budowa przyłącza 
wodociągowego w 
Jarantowiczkach 

110 050,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 550 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 

3 
010-01044-6050 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Myśliwcu i Ryńsku 

1 550 000,00 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4129



Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

4 
010-01043-6050 
Budowa przyłącza 
wodociągowego w 
Czystochlebiu 

100 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 950 475,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział  010 3 576 145,00 896 670,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 70 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

5 
600-60014-6050 
Budowa oświetlenia 
przejścia dla 
pieszych w Wałyczu 

70 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 839 120,00 
Inne środki § 6050 305 880,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

6 

600-60016-6050 
Modernizacja drogi 
dojazdowej  do 
gruntów rolnych w 
Jaworzu 

1 145 000,00 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4129



Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 348 647,00 
Inne środki § 6050 571 353,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

7 

600-60016- 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 070260C 
(ul. Pszenna) w 
Wałyczu 

920 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 45 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

8 

600-60016- 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070330C  
w Zieleniu 

2 395 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 60 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

9 

600-60016- 
Rozbudowa dróg 
gminnych nr 
070238C i nr 
070239C w 
Myśliwcu 

3 560 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
10 600-60016-6050 500 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4129



6050 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

Budowa drogi w 
Czystochlebiu 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 80 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

11 

600-60016-6050 
Rozbudowa drogi 

gminnej nr 000113C 
polegająca na 

budowie drogi dla 
pieszych i rowerów 

w Plebance 
w ramach zadania 
"Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów 

Plebanka - 
Jarantowice" 

5 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

12 
600-60016-6050 
Budowa drogi w 
Cymbarku 

650 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 

13 

600-60016-6050 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070264C 
w Wałyczu  

1 350 000,00 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4129



Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

14 

600-60016-6050 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070279C 
w Michałkach 

1 550 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

15 600-60016-6060 
Zakup gruntów 210 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 25 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

16 

600-60016-6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 
0702216C w 
Jarantowicach 

1 225 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 

17 

600-60016-6050 
Rozbudowa drogi 
gminnej nr 000113C 
polegająca na 
budowie drogi dla 

640 000,00 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4129



Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

pieszych i rowerów 
w Plebance w 
ramach zadania 
"Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów 
Plebanka - 
Jarantowice" 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 137 767,00 
Inne środki § 6050 877 233,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 600 19 265 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

18 

630-63095-6050 
Przebudowa i 
rozbudowa budynku 
hotelowego w 
Przydworzu 

620 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 630 620 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4129



Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

19 750 -75095-6050 
Budowa archiwum 1 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 750 1 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 4 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

20 

754-75412-6050 
Budowa remizy z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w 
Zieleniu 

4 500 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 19 200,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

21 

754-75412-6060  
Zakup cylindra 
rozpierającego 
LUKAS typ R412 
dla OSP w Zieleniu 

19 200,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4129



6069 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 1 195 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

22 

754-75495-6060 
Utworzenie zaplecza 
logistycznego na 
potrzeby Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej w Gminie 
Ryńsk – etap 1 zakup 
obiektu magazynowo 
- biurowego 

1 195 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 130 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

23 
754-75495-6060 
Zakup nieruchomości 
niezabudowanej 

130 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 4 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 1 344 200,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 754 5 844 200,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 12 300,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 

24 
801-80101 - 
Odrestaurowanie 
budynku szkoły w 
Myśliwcu 

1 138 649,68 572 399,84 

Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4129



Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 550 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

25 

801-80101 -6050  
Zakup i montaż 
kotłów CO do Szkoły 
Podstawowej w 
Ryńsku 

550 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 562 300,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 801 1 688 649,68 572 399,84 

Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 16 000,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

26 
855-85516-6050 
Aktywny Plac Zabaw 
w Myśliwcu  

310 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 16 000,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 

 Razem dział 855 310 000,00 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4129



Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 431 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

27 
900-90005-6050 
Instalacje OZE w 
Gminie Ryńsk 

437 642,00 6 642,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 184 500,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

28 

900-90095 - 
Przebudowa 
otwartego zbiornika 
do retencjonowania 
wód opadowych i 
roztopowych w 
Jarantowiczkach 

200 367,00 9 840,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 233 700,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

29 

900-90095 - 
Zagospodarowanie 
terenu w Plebance 
Etap I - Przebudowa 
otwartego zbiornika 
do retencjonowania 
wód opadowych i 
roztopowych  

249 567,00 9 840,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
 Razem dział 900 887 576,00 26 322,00 Środki własne nie kwalifikowane § 

6050 443 054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4129



Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 418 200,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 15 114,47 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 125 183,53 
Środki UE § 6057 428 380,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

30 

921-92109-6050 
Wymiana 
nieefektywnych 
źródeł ciepła w 
świetlicach w 
Nielubiu, 
Przydworzu i 
Wałyczu 

595 000,00 26 322,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 73 185,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

31 
921-92109- Budowa 
świetlicy w Małych 
Radowiskach 

2 577 235,00 1 273 550,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

32 
921-92109-6050- 
Budowa wiat 
rekreacyjnych na 
terenie gminy 

100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4129



Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 95 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

33 

921-92109-6060 
Zakup pieca 
konwekcyjnego i 
szorowarki do Domu 
Kultury w Myśliwcu 

95 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 30 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

34 
921-92109-6050 
Zakup i montaż 
kotłów CO 

30 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 150 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

35 921-92109-6060 
Zakup gruntów 150 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

36 
921-92109-6050 
Budowa garażu w 
Sitnie 

220 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4129



6060 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 238 299,47 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 125 183,53 
Środki UE § 6057 428 380,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 245 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 921 3 767 235,00 1 299 872,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
1. Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 9 417 895,47 
2. Inne środki § 6050 1 171 233,00 
3. Inne środki § 6053  0,00 
4. Środki własne kwalifikowane § 
6059 125 183,53 
5. Środki UE § 6057 928 380,00 
6. Środki UE § 6058 1 147 200,00 
7. Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 1 799 200,00 
9. Środki własne kwalifikowane § 
6067 0,00 
10. Środki własne nie kwalifikowane 
§ 6069 0,00 
11. Środki własne nie kwalifikowane 
§ 6100 0,00 

    

12. Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
 Suma ogółem 37 008 805,68 2 795 263,84  16 373 541,84 

 
 
§ 6050 (1+2) 10 589 128,47 
§ 6053 (3)  0,00 
§ 6059 (4) 125 183,53 
§ 6057 (5) 928 380,00 
§ 6058 (6) 1 147 200,00 
§ 6370 (7) Polski Ład 1 230 500,00 
§ 6060 (8)  1 799 200,00 
§ 6067 (9)  0,00 
§ 6069 (10)  0,00 
§ 6100 (11)  0,00 
§ 6580 (12) zabytki 553 949,84 
Suma: 16 373 541,84 

 
 

Do wydatków majątkowych zalicza się również: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4129



-   600-60016-6300 Dotacja celowa dla Gminy Miasto Wąbrzeźno z przeznaczeniem na 
dofinansowanie części kosztów przebudowy odcinków dróg na terenie Gminy Miasta 
Wąbrzeźno: 
- ul. Pod Młynik łączącego ul. 11 Listopada z drogą gminną Nr 070266C w Czystochlebiu; 
- łączącego ul. 11 Listopada z ulicą Żytnią - drogą gminną Nr 070261C w Wałyczu 

                  126.369,95 

- 700-70007-6060 Wykup mieszkania 45 000,00 
- 710 -71004-6060 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Ryńsk 18 400,00 
- 710 -71004-6067 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Ryńsk 80 000,00 
- 750-75095-6060 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 60 452,79 
- 750-75095-6067 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 165 956,04 
- 750-75095-6069 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 36 429,38 
- 750-75095-6060 Zakup namiotów 36 000,00 
- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 

- zakup motopompy pożarniczej   dla OSP w Ryńsku 17 500,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup przyczepy wężowej dla OSP w Ryńsku 29 750,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup motopompy pożarniczej   dla OSP w Zieleniu 17 500,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup przyczepy wężowej dla OSP w Ryńsku 29 750,00 

- 754-75405-6170 Dotacja celowa na zakup samochodu służbowego osobowego typu SUV w 
wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 20 000,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pływaczewie  260 000,00 

- 754-75411-6170 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Zakup sprzętu 
łączności” dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie  8 000,00 

- 852-85203-6067 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu Pomocy 49 452,33 
- 852-85203-6069 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu Pomocy 15 901,62 
-  921-92109-6050 Budowa Domu Kultury w Myśliwcu    615 000,00 
 Suma: 1 631 462,11 
 
 

 
Łącznie wydatki majątkowe w 2025 r. :  17 005 003,95 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4129



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(załącznik nr 5 do budżetu 2025 r.) 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 
DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport zbiorowy” 

0,00 500.000,00 

600 60016 6300 Gmina Miasto  
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa dla Gminy 
Miasto Wąbrzeźno z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie części kosztów 
przebudowy odcinków dróg na 
terenie Gminy Miasta 
Wąbrzeźno: 
1)ul. Pod Młynik łączącego ul. 
11 Listopada z drogą gminną Nr 
070266C w Czystochlebiu; 
2)łączącego ul. 11 Listopada z 
ulicą Żytnią - drogą gminną Nr 
070261C w Wałyczu 

0,00 126.369,95 

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski 
Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 419,90 

851 85158 2710 Gmina Miasto Toruń 
Dotacja celowa na pokrycie 
kosztów działania izby 
wytrzeźwień w 2025 r. 

0,00 6.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na prowadzenie 
grupowych i indywidualnych 
zajęć dla dzieci 
niepełnosprawnych „Nasz Mały 
Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup paliwa 
do łodzi patrolującej jeziora na 
terenie Powiatu Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

458.630,00 0,00 

Ogółem: 1.106.219,85  458.630,00 647.589,85 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na zadanie 
„Renowacja rowu „We”  w 
Małych Radowiskach”  

0,00 26.000,00 

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na zadanie 
„Renowacja rowów 
melioracyjnych Wg oraz 
WG1 w Wałyczyku” 

0,00 13.000,00 

754 75405 6170 Komenda Powiatowa 
Policji w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu służbowego 
osobowego typu SUV w wersji 

0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4129



oznakowanej dla Komendy 
Powiatowej Policji w 
Wąbrzeźnie 

754 75411 6170 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Zakup sprzętu 
łączności” 

0,00 8.000,00 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Pływaczewie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo - 
gaśniczego uterenowionego z 
napędem 4x4  

0,00 260.000,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej    

0,00 17 500,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup przyczepy 
wężowej  

0,00 29 750,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup przyczepy 
wężowej  

0,00 29 750,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej  

0,00 17 500,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  3.450.000,00 0,00 

851 85195 2360 

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Kujawsko-Pomorski 
Koło Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Pobudzenie do aktywności osób 
niepełnosprawnych 
zamieszkałych w Gminie Ryńsk 
w życiu społecznym i 
kulturalnym poprzez 
zorganizowanie co najmniej 
jednego spotkania 
integracyjnego -,,Piknik 
Integracyjny”  

0,00 2.500,00 

852 85203 2360  
Stowarzyszenie 
„Szansa na Zdrowie” z 
siedzibą w Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy we Wroniu, 
zgodnie z wymogami i 
standardami przewidzianymi 
przez powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 2.323.163,00 

852 85203 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski  
z siedzibą 
w Wąbrzeźnie, ul. 
Matejki 18, 87-200 
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa na projekt 
„Dzienny Dom Pomocy w 
Myśliwcu” 

0,00 197.215,26 

852 85203 2829 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski  
z siedzibą 
w Wąbrzeźnie, ul. 
Matejki 18, 87-200 
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa na projekt 
„Dzienny Dom Pomocy w 
Myśliwcu” 

0,00 22.619,74 

854 85495 2360 

Stowarzyszenie Okręg 
Polskiego Związku 
Wędkarskiego w 
Toruniu Koło Miejskie 
w Wąbrzeźnie 

Organizacja zajęć rekreacyjno- 
wypoczynkowych dla dzieci i 
młodzieży   ,,Działalność 
Gminnej Szkółki Ekologiczno-
Wędkarskiej w miejscowości 
Ryńsk” 

0,00 6.000,00 

921 92120 2720 

Właściciele, 
posiadacze lub 
zarządcy zabytków 
wpisanych do rejestru 
zabytków 

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na 
remonty 

0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4129



921  
92195 2360 Stowarzyszenie 

,,Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2025” 

0,00 83.000,00 

921  
92195 2360 Stowarzyszenie 

,,Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalach Gminy Ryńsk – „Piknik 
Rodzinny” 

0,00 20.000,00 

921  
92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP z 
terenu Gminy Ryńsk” 

0,00 21.000,00 

921  
92195 2360 

Stowarzyszenie Kół 
Gospodyń Wiejskich 
Gminy Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„KGW jednoczy XII” 

0,00 22.000,00 

921  
92195 2360 Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Dożynki Gminne Myśliwiec 
2025” 

0,00 80.000,00 

921  
92195 2360 Stowarzyszenia 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz integracji 
społeczności lokalnych 0,00 3.000,00 

Ogółem: 6.671.998,00  3.450.000,00 3.221.998,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4129



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 8 września 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 377 038,00 14 421,00 2 391 459,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 308 742,00 14 421,00 2 323 163,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 308 742,00 14 421,00 2 323 163,00 

Razem: 7 995 476,54 14 421,00 8 009 897,54 

W Y D A T K I 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 377 038,00 14 421,00 2 391 459,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 308 742,00 14 421,00 2 323 163,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 308 742,00 14 421,00 2 323 163,00 

Razem: 7 995 175,74 14 421,00 8 009 596,74 

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 75011 wynosi 300,80 zł w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2024 r. przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4129


	UCHWAŁA NR XVI/130/2025 RADY GMINY RYŃSK z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (20) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (21) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (23) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY(Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 2 - WYDATK I(Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.)
	Zalacznik 3 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH ZBUDŻETU GMINY

– PLANOWANYCH  NA 2025ROK

(Załącznik Nr3do budżetu 2025r.)
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH(załącznik nr 5 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.)

		2025-09-11T09:43:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




